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Dita Fillimi Mbarimi 

11:00-12:30
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14:30-16:00

16:10-17:40 Metodat Spektroskopike dhe Kromatografike në Analizën e Ushqimit L
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Procesimi dhe Konservimi i Ushqimit L

Dita Fillimi Mbarimi 

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00
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16:10-17:40 Toksikologjia e Ushqimit U

Higjiena dhe Sanitarija në Industrinë e Ushqimit U

Dita Fillimi Mbarimi 

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00 Metodat Spektroskopike dhe Kromatografike në Analizën e Ushqimit U Gr.A Procesimi dhe Konservimi i Ushqimit U Gr.C Bioteknologjia e Avancuar e Ushqimit U Gr.B

16:10-17:40 Metodat Spektroskopike dhe Kromatografike në Analizën e Ushqimit U Gr.B Procesimi dhe Konservimi i Ushqimit U Gr.A Bioteknologjia e Avancuar e Ushqimit U Gr.C

Metodat Spektroskopike dhe Kromatografike në Analizën e Ushqimit U Gr.C Procesimi dhe Konservimi i Ushqimit U Gr.B Bioteknologjia e Avancuar e Ushqimit U Gr.A
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: SHKENCA E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGJI / Viti- I-rë MSc

Viti Akademik 2025/26
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